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COBISS LIB – ЗОШТО ВО ВЕБ-ПРЕЛИСТУВАЧОТ EDGE 
СЕРВИСОТ COBISS IO НЕ Е ПОВРЗАН? 

На веб-страницата за пријавување во COBISS Lib, лево од веб-адресата, изберете Прикажи 
информации за локацијата (View site information) и овозможете Пристап до локалната мрежа 
(Local network access). 

 

 

Слика 1: Прозорец за пријавување во COBISS Lib 

 
Ако ја користите кратенката за пријавување во COBISS Lib, поставувањето е достапно во горниот 
десен агол на веб-прелистувачот, на иконата три хоризонтални точки Поставување и друго 
(Settings and more). 
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Слика 2: Кратенка до прозорецот за пријавување во COBISS Lib 


